
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fellowes 63 Cb 
Novinka společnosti Fellowes, skartovač s křížovým řezem 4 x 50 mm a skartovací 
kapacitou 10 listů 70g papíru. Moderní design s vysouvacím odpadním košem a 
průhledným okénkem pro snadný přehled o zaplnění. Vstupní šířka 230 mm. 
Rychlost skartace 3 m/min. Objem koše 19 l. Poradí si se sponkami z kancelářských 
sešívaček i platebními kartami.  Stupeň utajení NBÚ- důvěrné. 

 

          Pokročilý systém JAM BLOCKER - funkce, která zabrání uvíznutí    
,,,       papíru dříve, než k nim dojde. 
 

 
 
        Systém Safe Sense™ - automatické zastavení skartovacího                          

aa    stroje při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru. 

 

 

    

       Systém úspory energie ENERGY savings systém™ - časově           

,,,                           100% optimální energetická účinnost při provozu i mimo něj. 



                            Šetří energií čtyřmi způsoby: energeticky úsporná elektronika,                              

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,prevence uvíznutí papíru, pohotovostní režim a režim spánku. 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,Režim spánku vypne skartovací stroj po 2 min nečinnosti. 

 

 

Technická data: 

Skartovací kapacita listů papíru 70g/m2 11 
Typ řezu křížový  
Velikost odpadu po skartaci/mm 4 x 50  
Stupeň utajení 
Rozměry/cm 
Hmotnost/kg 

2 
39,0 x 26,6 x 50,2 

10,4 
Objem koše/l 19 
  
 


